
DĚTSKÝ SLUCH – ceník inzerce 

v roce 2023 

 
 

 

 

 

  

INZERCE V TIŠTĚNÉM ČTVRTLETNÍKU:     

Formát A4 (210 mm šířka × 297 mm výška) 

Obal 2, 3, 4/ Cena: 25 000 Kč 

Vnitřní A4/ Cena: 15 000 Kč   

Formát A5 (210 mm šířka × 148 mm výška)  

Vnitřní A5/ Cena: 10 000 Kč 

 

DĚTSKÝ SLUCH VYCHÁZÍ:  

1) 13. března, 2) 12. června, 3) 11. září a 4) 11. prosince 2023 

INZERCE NA PORTÁLU IDETSKYSLUCH.CZ: 

- čtverec 360x360 pixelů (horní):    4000,- Kč/ měsíc  

- čtverec 360x360 pixelů (dolní):     3000,- Kč/měsíc  

-  pravý sloupec 360x720 pixelů:    3000,- Kč/měsíc   

- pruh 750x300 pixelů pod 3. článkem na homepage: 3000,- Kč/měsíc 

 

 

 

Kdy je uzávěrka 
podkladů? 

Podklady pro tištěnou inzerci 
uzavíráme vždy v polovině 

měsíce předcházejícího vydání, 
ve kterém má být vaše reklama 
publikována.  Uzávěrka inzerce 

na portálu idetskysluch.cz je 
týden před plánovaným 
zveřejněním banneru. 

Již 33 let píšeme pro: 

▪ Rodiče dětí se sluchovým postižením 

▪ Odbornou veřejnost – lékaře, pedagogy  

a sociální pracovníky 

▪ Studenty odborných škol 

Dětský sluch vydává Centrum pro dětský sluch Tamtam, o. p. s. 
Již 33 let poskytujeme odbornou péči rodinám s dětmi se sluchovým postižením 

Působíme v rámci celé České republiky 

www.tamtam.cz 

  Ozvěte se nám. Rádi s Vámi probereme podrobnosti.  

Kontaktní osoba: Lucie Křesťanová, tel.: + 420 734 572 439, mail: krestanova@tamtam.cz  


